
 

 

UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wierzbinek 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 w zw. Z art. 40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.609) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974), Rada 

Gminy Wierzbinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radni otrzymują diety za udział: 

a) w sesjach Rady Gminy, 

b) w pracach stałych i doraźnych komisji. 

2. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniach, o których mowa w ust. 1 dietę obniża się o: 

a) 10% w przypadku nieobecności w pracach komisji, 

b) 10% w przypadku nieobecności na sesjach, 

3. Podstawą naliczenia i wypłacenia diety jest obecność radnego na posiedzeniach (sesji i komisji) 

potwierdzona złożonym przez niego własnoręcznym podpisem na liście obecności lub poprzez zalogowanie 

elektroniczne. 

§ 2. 1. Radni otrzymują zryczałtowane diety miesięczne w wysokości: 

a) Przewodniczący Rady Gminy – 2.140,00 

b) Wiceprzewodniczący Rady Gminy – 2.000,00 

c) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – 2.000,00 

d) Przewodniczący innych Komisji Rady – 1.900,00 

e) radni będący członkami Komisji Rewizyjnej – 1.900,00 

f) pozostali radni -  1.800,00 

2. Diety za niepełny miesiąc nalicza się w ten sposób, że w pierwszej kolejności ustala się wysokość diety 

proporcjonalną do liczby dni, w których radny sprawował mandat, a następnie tak naliczoną dietę obniża się 

według zasad określonych w § 1 ust. 2. 

§ 3. Dietę wypłaca się w kasie Urzędu Gminy Wierzbinek lub na wskazane konto bankowe w terminie do 

5-go następnego miesiąca na podstawie listy zatwierdzonej przez Przewodniczącego Rady Gminy lub 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5133



§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/261/21 Rady Gminy Wierzbinek z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wierzbinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Kaczalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5133


		2024-05-29T10:59:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




